

# Lucrari de reabilitare a strazilor din s. Cotiujenii Mari r-nul Soldanesti

(denumirea obiectivului)

## DEVIZ LOCAL №

Valoarea de deviz 735 557,21 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		<b>1. s. Cotiujenii Mari</b>				
1	TsC21A1	Sapatura mecanica cu autogreder de pina la 175 CP, inclusiv imprastierea pamintului la 10 m, in teren catg. I	100 m3	4,0500	1 751,40 0,00	7 093,17 0,00
2	TsE06B	Pregatirea platformei de pamint in vederea asternerii unui strat izolator sau de reparatie din nisip sau balast, prin nivelare manuala si compactare cu rulou compresor static autopropulsat, de 10-12 t, in teren coeziv	100m2	81,0000	1 035,30 541,80	83 859,30 43 885,80
3	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm	100m2	81,0000	6 429,15 296,40	520 761,31 24 008,40
4	DI134A1	Corectie: pentru fiecare 1 cm urmator de grosime se adauga sau se scade la norma DI 134 k=3	100m2	-81,0000	756,00 0,00	-61 236,00 0,00
		<i>Total</i>	lei			550 477,78
		<b>Total s. Cotiujenii Mari Inclusiv salariu</b>				<b>550 477,78 67 894,20</b>

	Total	lei	550 477,78
	Asigurarea sociala	24 %	16 294,61
	Total		566 772,39
	Cheltuieli de regie	5 %	28 338,62

1	2	3	4	5	6	7
		Total				595 111,01
		Beneficiu de deviz	3 %			17 853,33
		Total				612 964,34
		TVA	20 %			122 592,87
						<b>735 557,21</b>
		<b>Total deviz: Inclusiv salariu</b>				<b>67 894,20</b>

Intocmit

\_\_\_\_\_ (funcția, semnătura, numele, prenumele )

Verificat

\_\_\_\_\_ (funcția, semnătura, numele, prenumele)

# Lucrari de reabilitare a strazilor din s. Cotiujenii Mari r-nul Soldanesti

Formular Nr.3

(denumirea obiectivului)

WinCmeta

## Deviz local de resurse №

Valoarea de deviz 735 557,21 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
Total borderou de resurse № :						

### Manopera :

1.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	731,430	60,00	43 885,80
2.	9310060019930	Muncitor	h-om	400,140	60,00	24 008,40
<b>Total manopera</b>						<b>67 894,20</b>

### Materiale:

1.	11202062010361	Savura	m3	81,000	160,00	12 960,00
2.	1411122201645	Piatra sparta 5-10 mm	m3	81,000	200,00	16 200,00
3.	1411122201661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	1 224,720	200,00	244 944,00
4.	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	121,500	200,00	24 300,00
5.	4100116202806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	324,000	10,50	3 402,00
<b>Total materiale de construcții</b>						<b>301 806,00</b>

### Utilaje de construcții:

1.	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	14,661	630,00	9 236,43
2.	2952240004004	Compactor auto cu rulouri pina la 12 tf	h-ut	113,400	345,00	39 123,00
3.	29522400040101	Compactor 10 t	h-ut	219,510	345,00	75 730,95
4.	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	90,720	325,00	29 484,00
5.	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	20,898	600,00	12 538,80
6.	29522700076111	Distribuator de criblura	h-ut	8,586	712,00	6 113,23
7.	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	33,534	255,00	8 551,17
<b>Total utilaje de construcții</b>						<b>180 777,58</b>

Total	lei	550 477,78
Asigurarea sociala	24 %	16 294,61
Total		566 772,39
Cheltuieli de regie	5 %	28 338,62
Total		595 111,01
Beneficiu de deviz	3 %	17 853,33
Total		612 964,34
TVA	20 %	122 592,87

**Total deviz:****735 557,21**

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Obiect Lucrari de reabilitare a strazilor din s. Cotiujenii Mari r-nul Soldanesti**      **Investitor**

**Catalog de prețuri unitare pentru obiectul**

Nr crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		<b>1. s. Cotiujenii Mari</b>				
1	TsC21A1	Sapatura mecanica cu autogreder de pina la 175 CP, inclusiv imprastierea pamintului la 10 m, in teren catg. I	100 m3			1 751,40
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	2,7800	630,00	1 751,40
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			7 093,17
2	TsE06B	Pregatirea platformei de pamint in vederea asternerii unui strat izolator sau de reparatie din nisip sau balast, prin nivelare manuala si compactare cu rulou compresor static autopropulsat, de 10-12 t, in teren coeziv	100m2			1 035,30
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	9,0300	60,00	541,80
	4100116202806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	1,0000	10,50	10,50
	2952240004004	Compactor auto cu ruloari pina la 12 tf	h-ut	1,4000	345,00	483,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			83 859,30
3	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm	100m2			6 429,15
	9310060019930	Muncitor	h-om	4,9400	60,00	296,40
	1411122201661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	18,9000	200,00	3 780,00
	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	1,5000	200,00	300,00
	1411122201645	Piatra sparta 5-10 mm	m3	1,0000	200,00	200,00
	11202062010361	Savura	m3	1,0000	160,00	160,00
	4100116202806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	3,0000	10,50	31,50
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0420	630,00	26,46
	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	0,2580	600,00	154,80
	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	1,1200	325,00	364,00
	29522400040101	Compactor 10 t	h-ut	2,7100	345,00	934,95
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,4140	255,00	105,57
	29522700076111	Distribuitoare de criblura	h-ut	0,1060	712,00	75,47
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			520 761,31
4	DII34A1	Corectie: pentru fiecare 1 cm urmatore de grosime se adauga sau se scade la norma DI 134 k=3	100m2			756,00
	1411122201661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	1,2600	200,00	756,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			-61 236,00

**APROBAT:**

**Intocmit**

**Investitor**

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.